

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010**TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1	- 18591599D	Abad Aguayo, Felix	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
2	- 30621646K	Abaitua Ibañez, Juan Miguel	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
3	- 14561164W	Abasolo Echevarria, M^a Begoña	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
4	- 44679847R	Acedo Navarrete, Yolanda	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
5	- 30665006A	Achicallende Dondiz, Sergio	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
6	- 30593318Y	Achurra Rodriguez, Ana Margarita	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
7	- 22750541E	Acuña Caro, Julian	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
8	- 35772370X	Acuña Epelde, Ainhoa	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
9	- 72736750D	Agirre Lasaga, Maite	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
10	- 12746818B	Aguado Del Pozo, Maria Gemma	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
11	- 30651459A	Aguariste De La Fuente, Eva	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
12	- 20178829D	Agueri Benavides, Aitor	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
13	- 16048966A	Aguirre Calvo, Raul	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
14	- 35771145G	Aguirre Leiceaga, Jesus Maria	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
15	- 16241208B	Aguirre Lejarcegui, Guillermo	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
16	- 30666384R	Aguirre Miñana, Javier	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
17	- 30619061N	Aguirre Urcelay, Olatz	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
18	- 78908549B	Aguirre Valverde, Ariadna	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
19	- 78930161A	Aguirresarobe Andia, Amaia	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
20	- 30677725A	Aguirrezabal Aramburu, Aritza	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
21	- 44678864F	Alba Iriarte, Nerea	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
22	- 72726009D	Albareda Martinez, Aroa	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
23	- 46734587J	Albarracín Martínez, María	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
24	- 15914807A	Alberich Herrera, Adolfo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
25	- 45663113V	Albinarrate Salvador, Garikoitz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
26	- 72477529K	Albisu Otaño, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
27	- 16279546P	Alcazar Mendiola, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
28	- 15988520R	Alcorta Yarza, María Begoña	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
29	- 16051620N	Aldama Rodríguez, Aranzza	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
30	- 44164665L	Aldanondo Gabilondo, Egoitz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
31	- 72473564N	Aldaya Jimenez, Inhar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
32	- 45662349N	Aldekoa Fernandez, Janire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
33	- 72738222D	Alejo Suescun, Iker	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
34	- 16282040H	Aliende Ruiz, María Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
35	- 30634499V	Almodovar Perez, Iñaki	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
36	- 72393434Z	Alonso Estrada, Rocio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
37	- 13131105Z	Alonso Grima, María Angeles	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
38	- 30642572V	Alonso Nuñez, Ana Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
39	- 72501796T	Alonso Pascual, Ander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
40	- 44677225R	Alonso Sanz, Raul	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
41	- 22729974V	Alustiza Gomez, Iñaki	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
42	- 45664298Y	Alvarez Arteche, Izaskun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
43	- 72461864L	Alvarez Beitia, Ander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
44	- 18592342Q	Alvarez De Arcaya Fernandez De Landa, Idoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010**TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

45	-	16074406M	Alvarez Lopez, Maria		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
46	-	39894755J	Alvarez Masdeu, Albert		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
47	-	09430958S	Alvarez Morezuelas, Maria Natalia		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
48	-	11929777E	Alvarez Vazquez, Ines		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
49	-	72746914F	Amestoy Muñoz, Amaia		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
50	-	30689144Z	Amezaga Gutierrez, Gema		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
51	-	16070606T	Amezkoa Azofra, Aitor		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
52	-	44974942Y	Amigo Vecino, Asier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
53	-	72397503N	Amor San Miguel, Eduarne		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
54	-	13299596F	Amores Gallo, Amaia		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
55	-	13295992Z	Amores Gallo, Carmen		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
56	-	72471628P	Ancin Ugartemendia, Leire		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
57	-	72830450F	Anda Perez, Oihane		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
58	-	72045402H	Anderez Mantilla, Ivan		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
59	-	16808591F	Andres Fernandez, Javier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
60	-	15393591J	Andres Luis, Alicia		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
61	-	72578858N	Andueza Cialceta, Mireia		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
62	-	72722789D	Angulo Garcia, Victor		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
63	-	30676496Q	Angulo Tajuelo, Iragartze		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
64	-	16247594A	Aniel-quiroga Ortiz De Zuñiga, Mª Carmen		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
65	-	72452813F	Ansola San Vicente, Estibaliz		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
66	-	72497609E	Ansorena Legarra, Patricia		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010**TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

67 - 34103834D	Antxustegiexarte Aranburu, Aintza
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
68 - 78884272E	Aparicio Dominguez, Oliver
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
69 - 14941807H	Araluzea Torrealdai, German
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
70 - 72570885C	Aramburu Mendia, Gemma
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
71 - 16060524S	Arana Trigueros, Alatz
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
72 - 44151920Q	Arandilla Lopez, Ekaitz
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
73 - 14592638N	Aranguren Doncel, Carlos
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
74 - 18593019A	Aranzadi Martin, Anabel
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
75 - 43748956N	Araque Martos, Miriam
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
76 - 30550668K	Arechabala Lazcano, Iciar
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
77 - 30632407H	Arego Sotomayor, Susana
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
78 - 44973862F	Ares Gonzalez, Iñaki
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
79 - 44972582S	Ares Mosquera, Mª Jose
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
80 - 30583384P	Aretxabala Santamaria, Maria Esther
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
81 - 08925388P	Arin Kerexeta, Estitxu
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
82 - 33441591M	Arina Pascasio, Patricia
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
83 - 45673411B	Aristegui Alonso, Laura
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
84 - 72746874J	Arizaga Barrutia, Ylenia
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
85 - 18592006W	Arizcuren Aviles, Francisco Javier
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
86 - 18593843E	Arnaez Mier, Miguel
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
87 - 71343997K	Arnaiz Saez, Jorge
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
88 - 33433874Q	Arnedo Alvarez, Nuria
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
89	- 78880690M	Arostegui Gonzalez, Virginia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
90	- 44682630R	Arostegui Lucas, Arrate	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
91	- 78925401G	Aroz Rafael, Andoni	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
92	- 78948884G	Arranz Juarez, Kristina Arantxa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
93	- 72750827X	Arrausi Subiza, Maialen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
94	- 45674632J	Arribas Gonzalez, Vanesa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
95	- 30683341F	Arrien Elgezabal, Unax	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
96	- 30669418E	Arrieta Abasolo, Ander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
97	- 72504055M	Arrieta Arriola, Josu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
98	- 16082849F	Arrieta Hernandez, Maite	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
99	- 16297753E	Arrieta Tobalina, M^ªnelida	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
100	- 16061621P	Arrotegui Velez, Igor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
101	- 13784052Z	Arroyo Gomez, Arturo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
102	- 22744329C	Arroyo Salguero, Noelia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
103	- 72725385Y	Arrugaeta San Salvador, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
104	- 16270793H	Arteaga Alonso, Cesar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
105	- 30668655H	Arteaga Castro, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
106	- 30568808Z	Arteagoitia Saiz, Maria Patricia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
107	- 30615796J	Arto Luarca, M^ª Mercedes	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
108	- 44688682G	Aseguinolaza Benayas, Mendia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
109	- 72491867F	Aurrekoetxea Narvarte, Idoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
110	- 44169641G	Ayarza Tojal, Harkaitz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
111	- 35777527S	Azcue Camino, Maria Elena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
112	- 30662171C	Azurmendi Zofio, Miren Itxaso	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
113	- 30652338P	Badiola Lasarte, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
114	- 16293938W	Baños Ollero, Maria Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
115	- 72733668D	Barandica Lopez De Maturana, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
116	- 16057919D	Barrado Martinez, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
117	- 78918692B	Barragues Cruz, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
118	- 71344595K	Barredo , Elena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
119	- 16052680Z	Barreiro Asensio, Alejandro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
120	- 78901289L	Barrena Ruesga, Igotz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
121	- 44334355S	Barrenechea Arribillaga, Estibaliz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
122	- 72393081Y	Barrenengoa Fernandez, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
123	- 18601927X	Barrigon Seco, Sheila	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
124	- 16051280V	Basañez Zuazola, Itxaso	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
125	- 78895705R	Baskaran Hernani, Ion	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
126	- 72719442C	Bastida Mardones, Maria Del Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
127	- 71301412D	Basurto Ciudad, Lorena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
128	- 14614017R	Basurto Neira, Andoni	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
129	- 78892999D	Beascochea Gutierrez, Unai	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
130	- 72733527Y	Beitia Valenzuela, Izaskun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
131	- 14263525Y	Belmonte Varela, Almudena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
132	- 17724126G	Beltran Garcia, Pedro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
133	- 78913290Z	Bendaña Gomez, Susana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
134	- 14260781E	Bengoa Hernandez, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
135	- 16289279N	Benito Gil, Maria Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
136	- 30645646D	Berasategi Nuñez, Sonia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
137	- 35772875D	Berasategui Audicana, Sonia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
138	- 72451483B	Bereziartua Aldanondo, Lorena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
139	- 78902674R	Bergado Martinez, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
140	- 44687977N	Berganza Lapeña, Irene	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
141	- 44342730H	Bergaretxe Ballesteros, Jon Joseba	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
142	- 72479402P	Beristain Labaca, Josu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
143	- 34090360J	Beristain Urizarbarrena, Lander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
144	- 30690292N	Bermejo Rodriguez, Roberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
145	- 20176069D	Bernal Alcaide, Jose Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
146	- 45669334M	Bernaola Larrea, Eider	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
147	- 44340509M	Berriozabal Berrizbeitia, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
148	- 30669540Y	Berrocal Torres, Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
149	- 72586233G	Berrueta Silvana, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
150	- 29035010V	Bicandi Ituño, Andoni	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
151	- 78880613C	Bidaguren Pujana, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
152	- 45628359Q	Bikandi Iturbe, Joseba	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
153	- 72728470D	Bilbao Eraña, Eneritz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
154	- 30656723T	Bilbao Ormaza, Maite	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
155	- 78912019P	Bilbao Retolaza, Olite	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
156	- 78901129C	Bilbao Ruiz, Jonatan	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
157	- 30691551Y	Blanco Terradillos, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
158	- 14260979J	Blazquez Sanchez, Irati	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
159	- 45422551N	Bocigas Lozano, Elena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
160	- 72739199C	Bohorquez Martinez, Claudia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
161	- 72396556P	Boufrahe Gonzalez, Nuria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
162	- 16303437W	Bravo Lumbreira, Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
163	- 30561169B	Bravo Suarez, Isaac Enrique	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
164	- 30617876T	Briñas Gallastegui, Miriam	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
165	- 44682731X	Bustillo Sanjuan, Ana Belen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
166	- 44977482Q	Cabanellas Basabe, Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
167	- 22742308T	Cabarga Gutierrez, Miriam	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
168	- 72485335F	Cabeza Goñi, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
169	- 16063283Z	Cabezón Gonzalez, 16063283z	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
170	- 34081076K	Cadarso Cabañas, Luis Felipe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
171	- 11916086Q	Calderon Delgado, Adelaida	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
172	- 44683192B	Calleja Irazu, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
173	- 44684591F	Calleja Motilva, Igor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
174	- 78924351N	Callejo Gonzalez, Olite	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
175	- 30570003J	Calvente Garcia, Fernanda	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
176	- 15233936R	Calvo Aldasoro, Francisco Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
177	- 45816006Y	Calvo Nebreda, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
178	- 45671610G	Calvo Pena, Veronica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
179	- 72471611Z	Calvo Rojo, Rakel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
180	- 22733290K	Calvo-manzano Barbero, Maria Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
181	- 71933251S	Calzada Simon, Catalina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
182	- 16527562S	Campo Alonso, Julia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
183	- 30685713X	Campo Amezaga, Itziar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
184	- 35768042Y	Campos Morey, Aitziber	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
185	- 72516419H	Campos Odriozola, Igone	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
186	- 16068273J	Cantalapiedra Gomez, Andere	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
187	- 22751894H	Cantalapiedra Varela, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
188	- 71446285M	Cañon Blanco, Maria Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
189	- 44686130M	Caramazana Martinez, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
190	- 11931554M	Carazo Alcubilla, M Victoria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
191	- 16086873Y	Carcaboso Juez, Gonzalo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
192	- 72757419R	Carrascal Martin, Daniel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
193	- 45679721L	Carrasco Baranda, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
194	- 16278214X	Carrasco Forcada, Ana Lidia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
195	- 18592027T	Carril Rivas, Belen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
196	- 16303582D	Casado Rios, Mª Del Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
197	- 44161834V	Casado Saralegui, Elixabete	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
198	- 11922576C	Casado Souto, Roberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
199	- 30595947J	Casado Urigüen, David Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
200	- 30662839K	Castaño Ozalla, Sonia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
201	- 30593618F	Castellano Lopez, Enrique	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
202	- 18598567P	Castillo Garcia, Jose Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
203	- 72484037C	Castillo Rodriguez, Olatz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
204	- 78935574B	Castresana Lanzagorta, Miren	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
205	- 78898383B	Castro Fernandez, Jose Luis	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
206	- 72485085X	Castro Garbizu, Nekane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
207	- 30577480S	Castro Laucirica, Jesus	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
208	- 16077844Q	Ceballos Menchaca, Maite	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
209	- 44672788A	Ceballos Mijares, Ana Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
210	- 72477411H	Cecilia Alonso, Sonia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
211	- 72314781K	Celaya Bengoechea, Saioa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
212	- 44978497L	Cenarruzabeitia Mugica, Josu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
213	- 11927168N	Cerezo Cavada, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
214	- 78946308G	Ciarrusta Lecosais, Marcos	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
215	- 72730411H	Collado Vega, Raquel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
216	- 14612604Z	Collazos Gonzalez, Felix	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
217	- 45890392X	Conal Llano, Daniel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
218	- 71345412X	Corcuera Peña, Esther	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
219	- 78917210R	Cordoba Carnicero, Alexander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
220	- 16246621L	Corral Martos, Alfonso Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
221	- 20179714C	Corrales Roman, Roberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
222	- 16281745E	Corres Lagar, Sandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
223	- 22723185J	Cortadi Camara, Jose Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
224	- 44126792G	Cortes Rollan, Erika	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
225	- 44163923J	Cortes Rollan, Joana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
226	- 16275857E	Cortizo Cambra, Jesus Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
227	- 78931128G	Cotore Lopez, Noemi	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
228	- 72396174V	Couto Martin, Irantzu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
229	- 78891015A	Crespo Ledesma, M. Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
230	- 44556919P	Crespo Susperregui, Ainara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
231	- 16057459D	Crespo Zamora, Paula	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
232	- 44142076Q	Cruz Basañez, Natalia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
233	- 72479478S	Cruz Fuertes, Eduardo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
234	- 30687432G	Cuadros Uceta, Ruben	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
235	- 72393647C	Cubillo Garcia, Monica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
236	- 78899088A	Cuesta Santamaria, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
237	- 45628831M	Cuevas Espinazo, Maria Del Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
238	- 30669177B	Cuevas Ruano, Maria Begoña	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
239	- 44678060P	Cundin Gonzalez, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
240	- 72048786K	Curiel Quintana, Maria Cruz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
241	- 72685358E	Davila Sanchez, Diego	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
242	- 33432446Z	Davila Sanchez, Pedro Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
243	- 16043344Q	De Andres Correas, Pedro Pablo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
244	- 44670555R	De Castro Hierro, Maria Jesus	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
245	- 30647698Z	De Cos Gonzalez, Jose Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
246	- 30592774Z	De La Cruz Vicente, Juan Carlos	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
247	- 29032443A	De La Fuente Llamas, Rosario	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
248	- 16294440K	De La Fuente Rodriguez, Leticia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
249	- 11920572V	De La Hera Garcia, Aranzazu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
250	- 30660209J	De La Puerta Alonso, Jaione	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
251	- 30622153E	De Los Rios Añon, Ana Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
252	- 11920776Z	De Martin Elena, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
253	- 11904598M	De Toro Luengo, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
254	- 72971093M	De Torres Dominguez, Esther	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
255	- 30554942V	Del Barrio Garcia, Maria Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
256	- 44333847J	Del Campo Urrutia, Ion	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
257	- 44679570T	Del Hoyo Lopez De Silanes, Iratxe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
258	- 14563397G	Del Moral Manrique, Rosa Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
259	- 16078402E	Del Pozo Del Pozo, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
260	- 16075047W	Del Prado Ugalde, Ibon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
261	- 30691990P	Del Prado Vazquez, Borja	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
262	- 72471366E	Del Rey Salsamendi, Haizea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
263	- 78876653Q	Del Rio Del Rio, Cecilia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
264	- 78906442C	Del Rivero Llama, Luis Felipe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
265	- 30606464L	Delgado Garcia, Maria Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
266	- 72733871M	Delgado Gomez De Segura, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
267	- 30586244Q	Delgado Moro, Jose Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
268	- 30680945A	Delgado Perez, Sandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
269	- 72395700A	Delgado Reina, Sonia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
270	- 16255174Q	Delica Casi, Alazne	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
271	- 44673622D	Diaz De Cerio Paniagua, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
272	- 72747240B	Diaz De Corcuera Redondo, Joseba	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
273	- 72585876S	Diaz Herrera, Eider	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
274	- 15393419W	Diaz Ibarra, Maite	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
275	- 78902134J	Diaz Leciñana, Josu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
276	- 72734837M	Diaz Martin, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
277	- 30633369Z	Diaz Olabarria, Koldo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
278	- 72728030Y	Diaz Romero, Ainara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
279	- 72723151A	Diez Alonso, Juan Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
280	- 30695056S	Diez Bilbao, Ibon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
281	- 14260708H	Diez Gallego, Izaskun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
282	- 11931620W	Docampo Fernandez, Jose Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
283	- 16300797F	Domingo Santamaria, Miguel Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
284	- 16085692K	Dominguez Casanueva, Garazi	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
285	- 30690590B	Dominguez Echevarria, Izaskun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
286	- 20184035V	Dominguez Gomez, Oscar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010**TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

287	-	78883734J	Dominguez Marcos, Leyre		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
288	-	30632558P	Dublang Arsuaga, Antonio Claudio		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
289	-	45679061A	Echabe Ochoa, Ainhoa		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
290	-	72741992F	Echeazarra Escudero, Leyre		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
291	-	14586385S	Echebarria Arraeta, Francisco Javier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
292	-	30647011V	Echevarria Gonzalez, Jon Ander		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
293	-	78946356Y	Echevarria Lavin, Beatriz		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
294	-	14925023R	Echevarria Ruiz, Eduardo		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
295	-	79173753W	Echeverri Blandon, Martha Rubiela		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
296	-	30644864D	Egia Renteria, Iratxe		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
297	-	72437932F	Egibar Artola, Eneko		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
298	-	72389720A	Egiluz Sanz, Mikel		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
299	-	72744374C	Eguiluz Saenz De Urturi, Sergio		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
300	-	45664032Q	Elexpe Sarria, Saioa		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
301	-	30673261R	Elguezua Ormaza, Asier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
302	-	15939587N	Elicegui Sarobe, Maria Aranzazu		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
303	-	30601070F	Elorriaga Arruza, Juan Jose		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
304	-	72730053M	Elorza Gonzalez, Ana		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
305	-	16279957M	Elorza Mesanza, Jesus Alfredo		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
306	-	30585249X	Encinar Martin, Fernando		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
307	-	72511783M	Epelde Juaristi, Miren		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
308	-	15258425H	Ercibengoa Arana, Maria		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
309	- 45663761K	Ercilla Urresti, Garbiñe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
310	- 30674230G	Ercoreca Anda, Nagore	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
311	- 15970622C	Erkizia Nuñez, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
312	- 15946121Z	Erquicia Olaciregui, Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
313	- 72573992E	Errecalde Gimenez, M^a Coro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
314	- 44556839C	Escudero Alonso, Naiara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
315	- 78930228R	Escudero Llorente, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
316	- 72730196X	Esparza Resano, Mireya	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
317	- 25693699P	Espejo Martinez, Miriam	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
318	- 72034409L	Espinosa Pelaez, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
319	- 72403133F	Esteban Diez, Mireya	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
320	- 18594898L	Estebanez Benito, Irene	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
321	- 15384673L	Estenaga Llorente, Maite	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
322	- 30616954K	Estepa Armenteros, Rosario	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
323	- 72451648S	Estrella Benitez, Joana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
324	- 22737520L	Etxaniz Moreno, Xabier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
325	- 72570448C	Etxaniz Sanz, Maria Jesus	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
326	- 15992358K	Etxarri Tolosa, Idoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
327	- 72516023J	Etxeberria Fernandez De Quincoces, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
328	- 72491530S	Etxebeste Ormabera, Haizea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
329	- 16056750J	Etxegarai Somocuetto, Erlantz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
330	- 16037757H	Extremiana Eguia, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010**TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

331	-	45667737H	Ezquerro Garcia, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
332	-	72752729A	Faes Gonzalez, Eva	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
333	-	72727145H	Fagoaga Vecilla, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
334	-	44679877P	Fanega Aparicio, M^a Angeles	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
335	-	16297793Q	Fariñas Saenz De Pobes, Miguel	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
336	-	16249097B	Fermin Cemillan, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
337	-	78871485T	Fernandez Acarregui, Aranzazu Ruth	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
338	-	78924070F	Fernandez Alvarez, Gaizka	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
339	-	14706968D	Fernandez Alvarez-acevedo, Gloria	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
340	-	72733062R	Fernandez Caldito, Zuriñe	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
341	-	16287310K	Fernandez De Romarategi Gomez, Jose Miguel	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
342	-	16274289H	Fernandez Fernandez, Jose Ramon	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
343	-	29036563Y	Fernandez Fernandez, Raul	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
344	-	44681291L	Fernandez Galian, Maria Belen	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
345	-	11921914W	Fernandez Gomez, Miren Josune	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
346	-	33332321P	Fernandez Gomez, Paz	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
347	-	30669619Q	Fernandez Gonzalez, Rafael	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
348	-	22703237Y	Fernandez Gorriaran, Jose Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
349	-	78878168J	Fernandez Gutierrez, Elvira	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
350	-	78930645G	Fernandez Gutierrez, Olatz	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
351	-	08925050S	Fernandez Imaz, Juan Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
352	-	16042436M	Fernandez Laredo, Rafael	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010**TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

353	-	14562766V	Fernandez Lopez De Ahumada, Emilio		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
354	-	45676950P	Fernandez Lopez, Saioa		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
355	-	44082918Z	Fernandez Martinez, Jose Manuel		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
356	-	16085906M	Fernandez Menoyo, Esther		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
357	-	44672694R	Fernandez Perez, Inmaculada		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
358	-	22752745H	Fernandez Ruiz, Ivan		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
359	-	18590978D	Fernandez Vedriel, Maria Teresa		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
360	-	78908271D	Ferreira Manjon, Sergio		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
361	-	72747332B	Ferreras Pascual, Adrian		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
362	-	28963762T	Flores Alfonso, Carmen		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
363	-	22740684D	Fontalba , Jesus Manuel		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
364	-	16066575V	Fontan Goiri, Begoña Ibone		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
365	-	44454139S	Formoso Iglesias, Eliseo		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
366	-	14253990Q	Fuentes Abad, Itziar		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
367	-	78916246A	Furundarena Ordoñez, Borja		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
368	-	44150321G	Galarraga Erarzkín, Harkaitz		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
369	-	15248013W	Galarza Echeverria, Juan Ignacio		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
370	-	16084981T	Galbete Zubiaur, Itsasne		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
371	-	30582214B	Galdeano Gomez, Carmelo		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
372	-	44670475J	Galdos Urturi, Enrique		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
373	-	44687388K	Galindez Martinez, Oier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
374	-	14609886X	Gallastegui Beobide, Amagoia		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
375	- 72754586C	Gallego Ortiz De Zarate, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
376	- 44676498X	Gallego Sanchez, Susana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
377	- 14607444Y	Gallego Zugazaga, Roberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
378	- 50823781Z	Gaminde Inda, Alberto Jesus	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
379	- 16059827P	Gantxegi Urigoitia, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
380	- 16058894H	Gantxegi Urigoitia, Miren Irupe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
381	- 72741178K	Ganuja Diez, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
382	- 72452012B	Garate Zubizarreta, Izaskun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
383	- 78900331G	Garcia Andres, Jorge	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
384	- 44675496C	Garcia Argote, Montserrat	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
385	- 78905965A	Garcia Arrabal, Luna Fabiola	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
386	- 72984169V	Garcia Arriola, Lara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
387	- 30688870Q	Garcia Arza, Ainara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
388	- 16050491X	Garcia Aurrekoetxea, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
389	- 14591295A	Garcia Beitia, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
390	- 78914547Y	Garcia Cancelo, Eva	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
391	- 22718002M	Garcia Cebrian, Mª Concepcion	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
392	- 16284595C	Garcia Chana, Maria Del Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
393	- 30692147G	Garcia Cuadrado, Unai	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
394	- 22725538C	Garcia Fernandez, Imanol	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
395	- 15397975G	Garcia Fernandez, Ruben	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
396	- 14263524M	Garcia Fernandez, Vanesa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
397	- 72736234E	Garcia Fiel, Idoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
398	- 30622319G	Garcia Garcia, Sonia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
399	- 30675314F	Garcia Garrido, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
400	- 78876126H	Garcia Guinea, Ana Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
401	- 78886797V	Garcia Heras, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
402	- 16046844C	Garcia Hernandez, Aurora Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
403	- 72582015H	Garcia Hernando, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
404	- 78896429N	Garcia Herrero, Iker	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
405	- 14603427Z	Garcia Herrero, Juan Antonio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
406	- 13302424Y	Garcia Herreros, Jesus Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
407	- 30647801W	Garcia Inoriza, Maria Esperanza	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
408	- 16297846T	Garcia Izurategui, Agurtzane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
409	- 78887997K	Garcia Marcos, Monica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
410	- 16059361W	Garcia Mateos, Maria Victoria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
411	- 78879033G	Garcia Monge, Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
412	- 16295794H	Garcia Pipaon, Alfredo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
413	- 72721708D	Garcia Rios, Naiara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
414	- 15397892J	Garcia Sanchez, Ana Belen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
415	- 11915151R	Garcia Sanz, Alicia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
416	- 30694197F	Garcia Sopelana, Ivan	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
417	- 71341522F	Garcia Valdeolmillos, Alejandro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
418	- 71426452K	Garcia-sampedro Pionero, Raquel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010**TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

419	- 15375471V	Gardoki Ibarra, Alexander Arturo	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
420	- 13300767M	Garro Guilarte, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
421	- 44686443L	Gaton Cuesta, Itziar	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
422	- 44684784Q	Gaton Cuesta, Miren Edurne	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
423	- 78993040T	Gellego Alejos, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
424	- 72462115V	Gil Azkue, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
425	- 72745699B	Gil Cotaina, Inmaculada	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
426	- 16284435K	Gil Filgueira, Jose Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
427	- 72746702W	Gil Muñoz, Eider	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
428	- 30576852P	Gil Royuela, Idoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
429	- 30682933J	Gobantes Leis, Eider	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
430	- 44160727Z	Goikoetxea Ayastuy, Ibon	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
431	- 78912069N	Goiriena Boyra, Itziar	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
432	- 30668274M	Goiriena Markaida, Alexia	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
433	- X7347824Z	Gomez -, Carla	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
434	- 45628132L	Gomez Abrisqueta, Fernando	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
435	- 30592062S	Gomez Andujar, Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
436	- 44687517N	Gomez Barandiaran, Alejandro	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
437	- 72500158H	Gomez Casasola, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
438	- 34088668T	Gomez Espinosa, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
439	- 16042874Y	Gomez Gomez, Jose Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
440	- 72735362R	Gomez Pascual, Ines	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
441	- 45672236D	Gomez Perez, Olatz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
442	- 44973987V	Gomez Reboiro, Alberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
443	- 07049414Y	Gomez Remedios, Maria Jesus	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
444	- 45665640Z	Gomez Romero, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
445	- 30671237R	Gomez Villan, Jorge	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
446	- 30664991B	Gomez Villanueva, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
447	- 72392526A	Gonzalez , Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
448	- 78923983N	Gonzalez Angulo, Iñaki	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
449	- 30618555N	Gonzalez Barroso, Rosa Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
450	- 30657997D	Gonzalez Bengoa, Izaskun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
451	- 18593014K	Gonzalez Betancor, M^{teresa}	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
452	- 12333300X	Gonzalez Calvo, Sara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
453	- 72461818L	Gonzalez Ceberio, Iñaki	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
454	- 72739326D	Gonzalez De Arrilucea Mimenza, Gema	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
455	- 16299095F	Gonzalez De Zarate Martinez De Lizarduy, Miren Itziar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
456	- 30628366W	Gonzalez Del Campo, Juncal	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
457	- 72514323S	Gonzalez Espina, Xabier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
458	- 16061997Q	Gonzalez Fernandez, Oskar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
459	- 44167788Z	Gonzalez Haba, Elixabet	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
460	- 53038270V	Gonzalez Jimenez, Yolanda	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
461	- 30680276R	Gonzalez Montes, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
462	- 30617154Z	Gonzalez Nubla, Jose Luis	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010**TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

463	-	15400167B	Gonzalez Ortega, Maria Cristina		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
464	-	14257916D	Gonzalez Sierra, Itziar		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
465	-	20221758C	Gonzalez Tobalina, Alfonso		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
466	-	44976786X	Gonzalez Villalba, Silvia		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
467	-	15997590D	Goñi Pascual, Patxi Xabier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
468	-	15995270N	Gordillo Nuñez, Juan Jesus		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
469	-	72457014E	Gordoa Ascasibar, Alberto		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
470	-	16061261Q	Goyarrola Ugalde, Santxo Xabier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
471	-	09809609V	Grande De Prado, Soraya		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
472	-	44143148F	Grandes Gajate, Lorena		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
473	-	16297749H	Gredilla Arciniega, Guillermo		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
474	-	44970454A	Gredilla Barbero, Sandra		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
475	-	22743145D	Grijalba Merino, Luis Maria		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
476	-	13301192Q	Grisaleña Larrea, Mª Elena		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
477	-	16299381V	Grisaleña Vitoriano, Javier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
478	-	16089483V	Guaresti Larrea, Olatz		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
479	-	72452773J	Guembe Larrañaga, Miren		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
480	-	78905085C	Guinea Lopez, Alaine		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
481	-	16086206Y	Gurrutxaga Lerma, Olatz		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
482	-	78891718Q	Gutierrez Calvo, Blanca Rosa		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
483	-	11921398S	Gutierrez Ciurana, Juan Marcos		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
484	-	44670288X	Gutierrez Fernandez, Arantza		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
485	- 45673944S	Gutierrez Iturrioz, Bakarne	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
486	- 72727995V	Gutierrez Moraza, Maria Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
487	- 44972473K	Gutierrez Rodriguez, Iker	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
488	- 22742567Y	Gutierrez Sanjuanes, Alberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
489	- 30692772P	Herguedas Andrieu, Sergio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
490	- 72731588E	Hernaiz Lopez, Aranzazu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
491	- 16042726L	Hernandez Bilbao, Jose Antonio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
492	- 10077294M	Hernandez Monforte, Maria Encina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
493	- 18602801X	Hernandez Pulgar, Susana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
494	- 44976806F	Hernando Dieguez, Silvia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
495	- 72752739J	Herran Boix, Jesus	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
496	- 44671177W	Herran Fernandez, Alvaro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
497	- 13303591T	Herran Gamarra, Fco. Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
498	- 16077258M	Herrero Alonso, Saray	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
499	- 78935745K	Herrero Curiel, Ander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
500	- 78936495N	Hidalgo Egurrola, Iker	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
501	- 45628038V	Hidalgo Herrero, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
502	- 72481318S	Higuera Perez Mallaina, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
503	- 20181274Q	Holgado Prieto, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
504	- 16082846G	Hormaechea Palomo, Almudena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
505	- 78937711D	Hormaechea Tellechea, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
506	- 72479869S	Horrillo Romero, Cynthia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
507	- 20187640B	Huerga Santos, Raul	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
508	- 12409427F	Huertas Cabrera, Lara Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
509	- 16076455F	Hurtado Arteche, Xabier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
510	- 44680032W	Ibañez Argomaniz, Montserrat	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
511	- 72741241S	Ibañez De Elejalde Bastida, Arrate	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
512	- 18596199D	Ibañez Medel, Jose Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
513	- 14259730Y	Ibañez Zugazaga, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
514	- 73227434B	Ibar Basaldua, Juan Esteban	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
515	- 35770805D	Ibarburu Asurabarrena, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
516	- 44150712G	Ibargoyen Roteta, Elixabete	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
517	- 44150710W	Ibargoyen Roteta, Nora	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
518	- 78925892N	Ibarra Arana, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
519	- 22707138C	Ibarra Cebadero, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
520	- 45628346A	Ibarra Gonzalez, Andoni	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
521	- 15930169R	Ibarzabal Goiburua, Bernardino	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
522	- 16054629P	Ibeas Loizaga, Carolina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
523	- 44685908J	Icaya Ortiz De Latierro, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
524	- 72474701E	Igal Iribarren, Jon Imanol	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
525	- 09805110A	Iglesias Casado, Iñigo Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
526	- 78948135Z	Iglesias Pamparacuatro, Nahia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
527	- 72474738J	Imaz Goikoetxea, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
528	- 72489288G	Imaz Rego, Urko	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
529	- 72501373Z	Iradi Mitxelena, Xabier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
530	- 44565635F	Irastorza Gonzalez, Maialen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
531	- 29032682N	Iriondo Goti, Garbiñe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
532	- 45672039L	Irizar Loizaga, Imanol	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
533	- 78910971H	Irusta Para, Raquel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
534	- 72723755D	Isasi Ugarte, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
535	- 30659565J	Isasi Zubietta, Eva	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
536	- 72315763Z	Ituarte Zelaia, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
537	- 30677050H	Iturbe Legarra, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
538	- 72583924H	Iturbe Vallejo, Deiene	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
539	- 16095917B	Iturrioz Karkokli, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
540	- 78914439J	Izarra Milicua, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
541	- 45751230K	Izkoa Rodriguez, Olatz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
542	- 45673584T	Izquierdo Diez, Luis Miguel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
543	- 45423421P	Izquierdo Higuero, Maria Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
544	- 78922080H	Izquierdo Trigo, Jone	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
545	- 16587827C	Jalon Ayala, Amaya	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
546	- 78683990R	Jandula Llavero, Carlos Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
547	- 30615185T	Jauregi Apellaniz, Jon Joseba	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
548	- 44565878C	Jaureguiualzo Urquiza, Amets	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
549	- 13307347F	Jimenez Adanez, Jose Antonio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
550	- 78921044V	Jimenez Aguinaco, Mainer	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010**TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

551	-	44164102P	Jimenez Martin, Eva		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
552	-	34100606R	Jimenez Muñoz, Luis		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
553	-	45668726H	Jimenez Rementeria, Jon		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
554	-	72403875J	Jorge Aranceta, Nekane		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
555	-	72406410H	Jorge Carranza, Eider		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
556	-	44682323Q	Junquera Margusino, Roberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
557	-	72315998L	Kanalaetxebarria Zamora, Zutoia		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
558	-	78905197V	Korres Ugarte, Nahia		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
559	-	15399792G	Kortabarría Mantzizidor, Jon		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
560	-	15393858G	Kristobal Izagirre, Alaitz		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
561	-	15384406M	Labrador Horrillo, Maria Rosa		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
562	-	72450837D	Laca Arocena, Amaia		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
563	-	72809310G	Lacunza Loban, Nerea		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
564	-	22746492K	Lamadrid Baldeon, Pilar		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
565	-	14258641K	Lanchas Gonzalez, M^{ra}raquel		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
566	-	18168138R	Landa Abad, Eva		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
567	-	16274946P	Landa Fuertes, Juan Felix		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
568	-	14263261H	Landa Sagarminaga, Naiara		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
569	-	78926790J	Landabidea Aranburu, Jon Bingen Oier		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
570	-	16072719C	Landaluze Garai, Joseba		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
571	-	16287905H	Lander Vera, Adolfo		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
572	-	45627831V	Laperal Toquero, Sandra		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
573	- 78884104S	Lara Sainz, Monica	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
574	- 15377861S	Larramendi Azcoitia, Juan Jose	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
575	- 78943789S	Larrañaga Atxutegi, Eneritz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
576	- 29035649N	Larraza Gaminde, Fernando Jose	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
577	- 44174537R	Larrazabal Matilla, Ismael	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
578	- 14266302T	Larrinaga Santamaria, Izaskun	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
579	- 72720512D	Larucea Marijuan, Estibaliz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
580	- 72427516X	Larzal Bastarrica, Jesus Maria	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
581	- 72486725V	Lasa Arruabarrena, Maria	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
582	- 44333897V	Lasa Fernandez, Haizpea	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
583	- 44974989F	Lazaro Manzanedo, Alberto	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
584	- 72505380L	Lecube Olascoaga, Gurutz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
585	- 44344032D	Legardon Rodriguez, Joseba	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
586	- 44127993D	Leiza Idiazabal, Aritza	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
587	- 34091254X	Lejarza Larrinaga, Begoña	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
588	- 72488824T	Lekube Arrizabalaga, Jon Kepa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
589	- 76021222N	Liberal Vega, Luis Manuel	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
590	- 78881836R	Lili Astobiza, Zohartze	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
591	- 72461306J	Lizarazu Lozano, Naiara	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
592	- 44160872K	Lizarralde Rodriguez, Eider	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
593	- 78939563K	Llano Castrillo, Estibaliz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
594	- 30661859F	Llantada Lopez, Irache	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
595	- 71343507Z	Llorete Pelayo, Jennifer	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
596	- 15392821W	Lluvia Rivero, Miriam	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
597	- 18602702A	Lobato Gutierrez, Ana Rosa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
598	- 18602703G	Lobato Gutierrez, Blanca Eva	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
599	- 16627746B	Lodosa Murga, Valentina	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
600	- 78588264R	Lomas Lopez, Desiree	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
601	- 15941031F	Lopetegi Olalde, Jose Luis	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
602	- 72464775D	Lopetegui Mugarza, Onintza	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
603	- 78912909R	Lopez Aja, Eduardo Jose	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
604	- 78928245L	Lopez Calderon, Saray	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
605	- 78936773Z	Lopez Cano, Laura	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
606	- 78897597F	Lopez De Alda Calero, Aitor	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
607	- 16272219H	Lopez De Arechavaleta Angulo, Montse	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
608	- 72722342E	Lopez De Suso Aller, Iratxe	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
609	- 30672160G	Lopez Duarte, Eva	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
610	- 22744316F	Lopez Eraña, Aitor	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
611	- 71341631R	Lopez Garcia, Diego	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
612	- 78874215Q	Lopez Gomez, Sonia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
613	- 72578892T	Lopez Herrero, Saioa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
614	- 13306747M	Lopez Jimenez, Elena	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
615	- 11914548L	Lopez Lopez Del Campo, Juan Luis	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
616	- 77571154C	Lopez Lopez, Laura	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
617	- 78884528W	Lopez Ortega, Luis Antonio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
618	- 44155629E	Lopez Perez, Lorena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
619	- 22753783K	Lopez Presa, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
620	- 72407142Z	Lopez Raya, Natalia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
621	- 30619805C	Lopez Reta, Jose Carlos	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
622	- 78918823G	Lopez Rodriguez, Emma	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
623	- 30684047T	Lopez Terceño, Amaya	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
624	- 72741097D	Lopez Zurbano, Irati	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
625	- 08924763G	Lorente Gonzalez De Audicana, Maria Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
626	- 11924760L	Lorenzo Escolar, Nieves	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
627	- 12402422V	Lorenzo Gomez, Gemma	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
628	- 45666271R	Lorenzo Perez, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
629	- 72438744Z	Lozano Serrano, Maria Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
630	- 72484117P	Luis Sarasola, Xabier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
631	- 75239077M	Luiz Gimenez, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
632	- 44152218S	Lujambio Santamaria, Gemma	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
633	- 14264227H	Macazaga Perea, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
634	- 15389572L	Macho Peña, Miren Eskarne	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
635	- 44972394B	Macho Yañez, Alberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
636	- 14610058K	Madariaga Ibarra, Aritza	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
637	- 78899709A	Maeztu De La Fuente, Aida	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
638	- 44976571W	Magro Soto, Maria Nieves	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010**TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

639	-	44126597Q	Maiza Gonzalez, Jon	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
640	-	78894999P	Maleta Urrutikoetxea, Nerea	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
641	-	70878505A	Malmierca Martin, Antonio	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
642	-	X5574071K	Malvaso , Placido	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
643	-	44167834Z	Malvido Almaraz, Iñigo	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
644	-	22737165D	Manceñido Velez, Jesus	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
645	-	30625810E	Mandaluniz Olabariaga, Olga	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
646	-	72740783V	Manzanos Korta, Carlota	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
647	-	30630475H	Marañon Lopez, Ignacio	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
648	-	16273759V	Marcos Gomez, Arantza	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
649	-	72743010J	Marcos Martinez, Jorge	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
650	-	30622284S	Marcos Portal, Oscar	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
651	-	72471079B	Marcos Trujillo, Silvia	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
652	-	72395204J	Marin Aranda, M^o Begoña	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
653	-	14262222Z	Marinero Rodriguez, Mikel	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
654	-	35779075E	Mariscal Arejula, Miren Itsaso	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
655	-	45818500Q	Marlasca Ferreras, Alexander	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
656	-	72390194V	Martin Calvo, Jose Ignacio	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
657	-	72389196P	Martin Calvo, Pedro Maria	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
658	-	16301539J	Martin Cambero, Jose Manuel	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
659	-	30689066M	Martin Esnaola, Iratxe	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
660	-	30633895B	Martin Jimenez, Sonia	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
661	- 12368936L	Martin Martinez, Maria Raquel	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
662	- 44559328W	Martin Nieva, Amparo	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
663	- 78927923L	Martin Niño, Clara Maria	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
664	- 78882362K	Martin Samaniego, Carlos Hugo	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
665	- 72735013C	Martin Velasco, Zuriñe	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
666	- 44672680X	Martinez Abajo, Iñigo	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
667	- 72575697W	Martinez Aurrekoetxea, Arrate	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
668	- 72757191A	Martinez De Aguirre Caceres, Jaione	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
669	- 16267664V	Martinez De Guereñu Gomez De Segura, Ana	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
670	- 44680690Q	Martinez De Lahidalga Pinedo, Izaskun	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
671	- 72732424F	Martinez De Luna Loza, Ana Maria	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
672	- 78878750C	Martinez Garcia, Ana	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
673	- 45624774L	Martinez Garcia, Monica	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
674	- 13304538G	Martinez Hernani, Alfonso	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
675	- 18600320J	Martinez Hierro, Sergio	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
676	- 16260773A	Martinez Losada, Cesar	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
677	- 78876556B	Martinez Marcide, Raquel	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
678	- 72737531P	Martinez Ocio, Estibaliz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
679	- 22712910L	Martinez Prieto, Anunciacion	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
680	- 72398994P	Martinez Prieto, Itxaso	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
681	- 20221785R	Maruri Otegui, Cristina	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
682	- 44672130N	Mata Hernandez, Nuria	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010**TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

683	-	45625781Z	Mateos Blazquez, Unai		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
684	-	72468406Y	Mateos Rodriguez, Maria Dolores		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
685	-	16586998L	Mato Hilera, Iratxe		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
686	-	29035633L	Maturana Roman, Iratxe		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
687	-	78869591S	Mayoral Fernandez, Begoña		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
688	-	11920476J	Meire Rubi, Pilar		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
689	-	72737625X	Mejia Ruiz, Raquel		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
690	-	18602325V	Melchor Calleja, Ruben		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
691	-	72408625W	Mena Prieto, Zuriñe		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
692	-	30643543E	Mendazona Argoitia, Laurentzi		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
693	-	44671276D	Mendez Vallinas, Maria Del Socorro		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
694	-	16276944M	Mendibil Beitia, Edurne		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
695	-	45751288X	Mendieta Aurtentxe, Iñaki		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
696	-	30554628W	Mendieta Urrutia, Patricia Amaya		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
697	-	71896849E	Menendez Tapiador, Jana		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
698	-	45666078S	Menoyo Aguirre, Enara		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
699	-	16084164B	Mercado Azcuenaga, Ainhoa		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
700	-	16566914Z	Merchan Casero, Ismael		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
701	-	16081243B	Migal Goicoechea, Guruzne		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
702	-	44676943H	Miguelz Martinez, Rosa		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
703	-	34107947M	Mogilnicki Garbizu, Sergio		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
704	-	32035113T	Moldon Riveiro, Olga Desire		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010**TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

705	-	72735914R	Molinos Fonseca, Ainara		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
706	-	45671406F	Molinuevo Piñeiro, Ainhoa		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
707	-	30653797H	Monasterio Zubikarai, Jose Ramon		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
708	-	X1799260Q	Montecucco, Elio		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
709	-	44683731K	Montejo Gutierrez, Montserrat		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
710	-	44971183L	Moral Cuellar, Monica		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
711	-	72459443J	Morales Aizpun, Marcos		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
712	-	16071691G	Morcillo Gomez, Arantza		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
713	-	72437776N	Moreno Heras, Angelica		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
714	-	15398443N	Moreno Miguel, Ainhoa		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
715	-	74723609J	Moreno Morales, Jonathan		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
716	-	14606271Y	Moro Perea, Enrique		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
717	-	47909405Z	Mota Biosca, Anna		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
718	-	22738956Y	Moya Linaje, Saioa		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
719	-	72445274N	Mugica Otegui, Nekane		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
720	-	16064421W	Muñoyerro Arroyo, Amaya		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
721	-	20185230Q	Muñoz Macarro, Elena		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
722	-	45820309P	Muñoz Marinero, Oiane		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
723	-	16284838X	Muñoz Perez, Carlos		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
724	-	44149376W	Muradas Arenosa, Ricardo		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
725	-	45626078N	Murillo Lazaro, Nazaret		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
726	-	16076305H	Nafarrate Aurrekoetxea, Aitor		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
727	- 44132263R	Navarro Landa, Rosa Maria	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
728	- 32879363N	Naveira Velasco, Natalia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
729	- 72400974X	Negro De La Torre, Nerea	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
730	- 72051366W	Neila Calvo, Silvia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
731	- 44341655R	Notario Alonso, Jone	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
732	- 72468485Q	Notario Guerra, Mercedes	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
733	- 35767055P	Nozal Peris, Maria Vanesa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
734	- 13168103M	Nuñez Regulez, Maria Rosario	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
735	- 72741978Q	Ocon De Las Heras, Erik	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
736	- 72717087B	Oiarzabal Arteagoitia, Estibaliz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
737	- 72523381B	Olabarria Jauregui, Mireia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
738	- 44552106W	Olabarrieta Etxeberria, Alberto	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
739	- 16076960Y	Olabarrieta Martin, Josune	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
740	- 33420803D	Olaetxea Arraiago, Felix	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
741	- 44551916L	Olaizola Gorrotxategi, Jaione	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
742	- 72458307G	Olaizola Suarez, Elena Teresa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
743	- 30563633Z	Olaso Legarreta, Ramon	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
744	- 72504889B	Oliden Llorente, Ainhoa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
745	- 72407084W	Olivares Bruzos, Sandra	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
746	- 14611760K	Omagogeaskoa Goikoetxea, Amaia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
747	- 72586071A	Onaindia Gofii, Beñat	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
748	- 72748226P	Onecha Regueras, Marta	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
749	- 30559389W	Orbe Perez, Maria	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
750	- 16264653L	Orcajo Ruiz De Loizaga, Jesus Maria	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
751	- 78878391Y	Ordeñana Gonzalez, Cristina	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
752	- 72477158H	Ormategui Oyarzabal, Nerea	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
753	- 78889985P	Ormazabal Larisgoitia, Asier	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
754	- 44158836D	Orruño Aguado, Estibalitz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
755	- 45822470F	Ortega Bilbao, Irati	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
756	- 72494082Z	Ortega Martinez, Oihana	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
757	- 16068589F	Ortega Paris, Ana Belen	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
758	- 13299836V	Ortiz Miranda, Jose Ricardo	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
759	- 14613648T	Ortuondo Perez, Alaitz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
760	- 30599891R	Oruetxebarria Fernandez De La Peña, Garbiñe	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
761	- 15400836J	Otazo Moreno, Igor	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
762	- 78920011L	Otegui Ibañez, Gorka	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
763	- 16060814Y	Oviedo Garaizar, Jon Andoni	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
764	- 72717685B	Oyarzabal Artiagoitia, Izaskun	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
765	- 30668465N	Oyarzabal Ruiz, Gonzalo	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
766	- 34815743E	Paco Martinez, Eva Maria	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
767	- 72514090N	Padilla Lopez, Jon	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
768	- 72727981A	Padilla Perez, Ane	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
769	- 15375716D	Pagaegi Aulestiarte, Javier	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
770	- 30567499Q	Pagoaga Gomez, Imanol	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
771 - 18593037K	Paniagua Diez, Miguel Angel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
772 - 34090012X	Parron Poza, Alberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
773 - 72470021B	Pascual Fernandez, Marta		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
774 - 45816230T	Pascuas Manzano, Izaskun		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
775 - 15997969C	Pastor Remiro, Roberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
776 - 44144084T	Paulis Lumbreras, Margarita		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
777 - 72719964J	Pedrosa Chamorro, Carlos		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
778 - 72719965Z	Pedrosa Chamorro, Nuria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
779 - 16067202T	Pedruzea Jimenez, Saioa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
780 - 22733120N	Pelegrin Valera, Maria Jose		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
781 - 45675478P	Pena Garcia, Itziar		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
782 - 15966258A	Peña Guerra, Antonio		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
783 - 30610672H	Peña Poza, Jose Ignacio		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
784 - 34108596X	Peñagarikano Calonge, Elixabete		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
785 - 45674411E	Perdiguero Garcia, Argiñe		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
786 - 13153639P	Pereda Arnaiz, Itziar		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
787 - 71102025D	Pereda Sainz, Raquel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
788 - 45676428S	Peregrina Rey, Imanol		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
789 - 45674412T	Peregrina Rey, Iñaki		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
790 - 45622812N	Pereiro Mato, Ana Belen		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
791 - 30686662Q	Perera Holgado, Denis		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
792 - 72400989W	Perez Berrire, Jon		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
793	- 44148944F	Perez De Arenaza Zalacain, Leticia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
794	- 78881507V	Perez De La Iglesia, Transi	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
795	- 18602583E	Perez De Villarreal Lallana, Hector	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
796	- 44978111R	Perez Del Campo, Manuel Amaro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
797	- 16302668S	Perez Del Notario Lloro, Diego	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
798	- 14255143L	Perez Fernandez, Ana Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
799	- 13170197Y	Perez Garcia, Mireia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
800	- 72744379W	Perez Guzman, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
801	- 45571391L	Perez Herranz, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
802	- 16269692K	Perez Junquera, Mª Del Rosario	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
803	- 44687514D	Perez Lobon, Begoña	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
804	- 30613557M	Perez Navia, Mari Sol	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
805	- 16259435E	Perez Perez, Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
806	- 44977029T	Perez Perez, Goizalde	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
807	- 78898395T	Perez Redondo, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
808	- 16588934T	Perez Tamayo, Jose Mª	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
809	- 78873273V	Perez Zamora, Iker	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
810	- 31737734B	Pina Galvan, Angela	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
811	- 72472870P	Pinedo Oliden, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
812	- 34098971E	Piñeiro Blanco, Maria Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
813	- 22726234A	Pizarro Mellado, Jose Pedro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
814	- 44142801M	Polo Santano, Esther	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
815	- 15257984Z	Portero Palos, Jose Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
816	- 45628360V	Portero Tascon, Ziortza	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
817	- 30686967E	Portuondo Araukua, Javier Matias	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
818	- 16293500R	Poza Angulo, Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
819	- 78948557E	Presa Hierro, Jessica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
820	- 78873545J	Prieto Fernandez, Mª Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
821	- 13785192G	Prieto Salmon, Angel Luis	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
822	- 72735586H	Prosa De Arza, Sheila	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
823	- 16084178W	Puente Morales, Iruone	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
824	- 78873464R	Quevedo Torrontegui, Iker	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
825	- 72754085W	Quintana Diaz De Alda, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
826	- 30609431L	Quintana Santamaria, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
827	- 78918032H	Rabanal Perez, Erica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
828	- 30587963X	Ramirez Arcos, Miren Nekane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
829	- 78910308E	Ramirez Etxebarria, Borja	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
830	- 31731987Z	Ramirez Naranjo, Alfonso	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
831	- 16552202E	Ramirez Treviño, Elvira	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
832	- 14260056X	Ramos Blanco, Jesus Ramiro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
833	- 72746797M	Ramos Tuesta, Maider	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
834	- 15997764E	Rapp Arraras, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
835	- 15385470B	Rascon Rodriguez, Juan Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
836	- 71340530G	Rasines Gomez, Alberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010**TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

837	-	16066494M	Rayo Merino, Ainhoa		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
838	-	52401000P	Reguera Gil, Francisco Jesus		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
839	-	30677288A	Reguera Villasante, Amagoia		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
840	-	16076669Z	Reina Miranda, Imanol		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
841	-	20179350R	Rengel Iglesias, Jose Angel		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
842	-	22735596G	Renovales Oliva, Rafael		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
843	-	18593608V	Reoyo Furelos, Maria Dolores		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
844	-	44685657S	Resa Mendoza, Maria Del Coro		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
845	-	16290003T	Resano Martinez De Antoñana, Elvira		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
846	-	16296108X	Revenga Fernandez, Maria Luz		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
847	-	16078912A	Reyes Andres, Maria		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
848	-	45674210M	Ribera Rodriguez, Ignacio		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
849	-	18601507G	Rigault Urrutia, Nahia		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
850	-	20222661A	Rios Calvo, Juan Antonio		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
851	-	72400293L	Ripa Almena, Itxaso		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
852	-	30630083V	Rivas Ortiz, Naia		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
853	-	45822671R	Rivera Gomez, Xandra		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
854	-	72720950X	Rivera Lopez De Maturana, Rosa Ana		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
855	-	30570535Q	Roa Bañuelos, M° Jesus		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
856	-	30608839W	Robledo Marquez, Jose Antonio		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
857	-	72576095D	Robles Amado, Diego		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
858	-	78936643E	Robles Txopitea, Ibon		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
859	- 18600918J	Robredo Guinea, Nuria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
860	- 22749014J	Roca Edroso, Vanesa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
861	- 16258917X	Rodrigo Rozas, Delia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
862	- 11922916S	Rodriguez Florez, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
863	- 44158689T	Rodriguez Herrero, Rut	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
864	- 78878839V	Rodriguez Lopez, Silvia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
865	- 15936537K	Rodriguez Muñoz, Jose Antonio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
866	- 16261341L	Rodriguez Peral, Abel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
867	- 07992792Q	Rodriguez Perez, Miguel Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
868	- 09381583K	Rodriguez Puelo, Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
869	- 16258416S	Rodriguez San Juan, Jose Ramon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
870	- 16080474R	Rodriguez Trucios, Kepa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
871	- 44550261C	Rojo Ancisar, Maria Pilar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
872	- 29032913J	Roman Baquero, Maria Judit	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
873	- 20182809X	Romero Delgado, Jesus	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
874	- 72473631X	Romero Echaniz, Yolanda	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
875	- 72730901W	Romero Escudero, Domingo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
876	- 78875397W	Romo Sancho, Olatz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
877	- 22746979W	Ruano Lopez, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
878	- 15378543F	Rubio Osoro, Virginia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
879	- 72716936K	Ruilope Pineda, Mkel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
880	- 18602706F	Ruiz Alonso, Francisco Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
881	- 44673446V	Ruiz Balsategui, Iñaki	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
882	- 18602021N	Ruiz De Alegria Ferrer, Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
883	- 16299679Q	Ruiz De Apodaca Larrechi, Susana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
884	- 16274096D	Ruiz De Azua Castaño, Fernando	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
885	- 16073792N	Ruiz De Gordejuela Cid, Patricia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
886	- 30630013Q	Ruiz De Zarate Comas, Alfredo Luis	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
887	- 44674752N	Ruiz De Zarate Ortiz, Maria Amaya	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
888	- 72728075M	Ruiz Ortiz De Urbina, Oscar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
889	- 14594540M	Ruiz Perez, Maria Begoña	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
890	- 16083061N	Ruiz Rosendo, Guillermo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
891	- 44973035P	Ruiz Santana, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
892	- 72730469F	Ruiz Vaquero, Edurne	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
893	- 78912509S	Sadornil Sanchez, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
894	- 44976662R	Saenz De Tejada Fernandez, Virginia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
895	- 72743319T	Saenz Sanchez, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
896	- 72741313H	Saez De Arregui Saez De Cerain, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
897	- 22740421E	Saez Garcia, Mª Zulema	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
898	- 30648065J	Sainz Mota, Imanol	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
899	- 72253883G	Sainz-maza Pereda, Jose Alberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
900	- 30592364H	Saitua Iribar, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
901	- 44565928R	Salaberria Txoperena, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
902	- 45629242W	Salas Villada, Elena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010**TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	
903 - 30605682L	Salazar Orozco, Jesus Angel	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
904 - 14589792H	Salazar Yarto, Jose Ignacio	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
905 - 16065503A	Salbidegoitia Arrieta, Mikel	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
906 - 78929835E	Salgado Perez, Natalia	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
907 - 30604318N	Salvador Benito, Miren Itxaso	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
908 - 18602237K	Samaniego Gonzalo, Ainhoa	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
909 - 70885715Z	San Juan Moyano, Angel	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
910 - 45418088B	San Martin De La Cal, Fernando	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
911 - 78930411T	San Pedro Montero, Marta	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
912 - 16084114F	San Severiano Jauregui, Ane	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
913 - 25676904A	Sanchez Carrasco, Jacobo	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
914 - 30614810Q	Sanchez De La Fuente, Javier	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
915 - 34083750G	Sanchez Garde, Raquel	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
916 - 30694895S	Sanchez Gonzalez, Carlos	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
917 - 78921158Q	Sanchez Lopez, Nerea	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
918 - 45669053T	Sanchez Lopez, Ruben	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
919 - 22745157C	Sanchez Martin, Julian	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
920 - 45676489F	Sanchez Mena, Iker	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
921 - 45629526X	Sanchez Rodriguez, Ziortza	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
922 - 34096392L	Sancho San Adrian, Pedro	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
923 - 78898186K	Sandoval Valdizan, Maria Jesus	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
924 - 14265441J	Santa Maria-amurrio Alustiza, Lander	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
925	- 30681514C	Santamaria Galan, Oihana	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
926	- 30631887G	Santamaria Gallardo, Maria Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
927	- 30637416J	Santamaria Pereda, Alvaro	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
928	- 45663377M	Santiago Renedo, Lara	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
929	- 22737980L	Santisteban Aldama, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
930	- 22731799W	Santos Cuñado, Felix	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
931	- 72450985L	Santos Gutierrez, Begoña	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
932	- 71342905X	Santos Huertos, Oscar	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
933	- 72475470D	Santos Pato, Miguel Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
934	- 30600287Y	Santurtun Parbole, Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
935	- 72569946R	Sanz Ayuso, Mª Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
936	- 44674882G	Sanz Garcia, Patricia	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
937	- 30572405T	Sanz Merino, M.teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
938	- 16301214X	Sanz Sanchez, Sara	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
939	- 15937960H	Sarasa Rubio, Maria Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
940	- 72501574P	Sarasola Godoy, Elixane	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
941	- 18596169W	Sarmiento Guede, Maria Dolores	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
942	- 20170371S	Seco Garcia, Mª Luisa	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
943	- 43104113C	Segui Rubio, Alejandro	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
944	- 44154963T	Segura Esteban, Xabier	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
945	- 45621781Q	Serrano Gomez, Silvia	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			
946	- 14604095S	Serrano Nuñez, Koldo	
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen			

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010**TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

947	-	14252401Z	Sertutxa Angulo, Guillermo Angel
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
948	-	45627952T	Sevilla Fernandez, Maria Del Carme
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
949	-	13794557P	Sierra Barcena, Margarita
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
950	-	28945829F	Simon Rebollo, Juan Manuel
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
951	-	15944318M	Sola Bueno, Ana Isabel
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
952	-	16285015A	Solis Carrasco, Purificacion
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
953	-	78897423V	Soriano Aneas, Nerea
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
954	-	78956012W	Sotelo Martin, Goiuri
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
955	-	72729826P	Soto Sanchez, Javier
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
956	-	72401973C	Sousa Salgado, Irina
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
957	-	72475233W	Suescun Petrina, Maria Elena
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
958	-	72724626Y	Suso Mendizabal, Ainhoa
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
959	-	71667642X	Tamargo Alonso, Andrea
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
960	-	03440533D	Tanarro San Jose, Maria Amparo
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
961	-	16038146Q	Taranco Urriaga, Ignacio Luis
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
962	-	20186385K	Tejedor Blanco, Roberto
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
963	-	15942346B	Toledo Revilla, Carlos
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
964	-	72742830V	Toro Gonzalez, Yosune
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
965	-	53525661S	Toron Iglesias, Carolina
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
966	-	29035347D	Torre Ahedo, Nuria
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
967	-	72514794A	Torre Zabala, Ainhoa
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
968	-	30687030Q	Torrealday Txertudi, Ibon
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010**TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

969	-	70821114C	Torres Nieto, Jaime		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
970	-	16071612V	Torrentegui Ortega, Olatz		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
971	-	72394822E	Trigo Garcia, Mikel		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
972	-	44674888X	Triñanes Lopez, Daniel		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
973	-	44679252G	Truchero Bartolome, Monica		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
974	-	72583330E	Truchuelo Orobiourrutia, Ander		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
975	-	16063143N	Trueba Amundarain, Francisco Tomas		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
976	-	78908289G	Trujillano Ramirez, Maria Del Mar		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
977	-	11928278H	Tuñon Rama, Francisco Javier		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
978	-	30638458C	Txarroalde Etxeandia, Aitziber Teresa		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
979	-	30675966S	Ugalde Begoña, Ainhoa		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
980	-	15993795D	Unanue Garayalde, Rakel		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
981	-	16085284G	Uranga Ibarra, Amaia		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
982	-	30628598G	Urbano Ortega, Isabel		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
983	-	14601874W	Urgoiti Foronda, Mª Amor		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
984	-	16040621F	Uria Ballester, Miren Nekane		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
985	-	44970422V	Uriarte Esteban, Itziar		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
986	-	78919669E	Uriarte Larramendi, Mikel		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
987	-	30660947S	Uribarri Lanchares, Alberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
988	-	78872453W	Uribe Padilla, Eider		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
989	-	14255684P	Urieta Bilbao, Igor		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
990	-	78888125B	Urigüen Torvisco, Aitor		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
991	- 30686134V	Urionabarrenechea Jayo, Ziortza	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
992	- 44559960J	Urkia Rodriguez, Oinatz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
993	- 45675459N	Urkiaga Rojo, Iraitz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
994	- 72450348A	Urrate Sanchez, Oihane	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
995	- 72721231S	Urtaran Elorrieta, Alvaro	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
996	- 34102688J	Urtizberea Sein, Igone	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
997	- 30647541H	Urzelai Azpeleta, Asier	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
998	- 30589005V	Usabiaga Calera, Maria Milagros	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
999	- 34103277G	Valencia Sagastibelza, Joseba	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.000	- 78897658E	Valenciano Martin, Irune	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.001	- 20180519C	Valero Vicario, Amaya	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.002	- 20176926S	Vallecillo Garcia, Cristela	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.003	- 22751540D	Vallejo Ces, Angel	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.004	- 16065414Y	Vallejo Jauregui, Itziar	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.005	- 45620455R	Varela Rodriguez, Ana Belen	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.006	- 72456915S	Vaz Rodriguez, Lourdes	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.007	- 16289901J	Vazquez Castro, Edurne	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.008	- 78950940J	Vazquez Sanchez, Erika	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.009	- 45628702Z	Vega Cazorla, Vanesa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.010	- 71510935W	Vega Moran, Cristina	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.011	- 78994099R	Vegas Lopez, Ana	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.012	- 14603920R	Velado Fernandez, Igor	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
1.013	- 30565654B	Velasco Larrea, Fco Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.014	- 44685417M	Velazquez Barron, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.015	- 20173174N	Ventayol Gomez, Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.016	- 14610030Q	Verde Ballesteros, Anakoz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.017	- 16065607S	Vergara Gonzalez, Eva	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.018	- 30555205G	Viguera Perez, Fernando	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.019	- 72501965P	Vila Espinosa, Joseba	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.020	- 20180892W	Villa Rodriguez, Ana Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.021	- 30598070C	Villalabeitia Jimenez, Itziar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.022	- 16068525N	Villanueva Zarandona, Saioa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.023	- 72404403N	Villar Moreno, Alberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.024	- 44171319A	Villar Vidal, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.025	- 44683056J	Villarreal Saenz De Viteri, Nagore	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.026	- 22731330Q	Viñuela Diego, Maria Lourdes	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.027	- 30671649E	Viñuela Traves, Raket	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.028	- 15249776V	Virto Lecuona, Maria Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.029	- 72492001A	Vita Garay, Miguel Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.030	- 30623849Q	Vizcatguenaga Carrascal, Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.031	- 44135487M	Yurre Leceta, Iñigo Andoni	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.032	- 30658417S	Zabala Beperet, Margarita	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.033	- 45621143E	Zabala Zuazo, Unai	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.034	- 44141980N	Zabaleta Alvarez, Nekane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21010		TÉCNICO SUPERIOR PREVENCIÓN SEGURIDAD E HIGIENE	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
1.035	- 30659373M	Zabaleta Fernandez, Ainhoa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.036	- 20181885Y	Zaballa Bilbao, Izaskun	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.037	- 35777360D	Zaldua Barrio, Agurtzane	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.038	- 78905565V	Zaldunbide Arriaga, Iraide	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.039	- 78931377T	Zarandona Lejarreta, Asier	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.040	- 14256492B	Zarraga Iglesias, Kerman	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.041	- 22739057S	Zearra Sarachu, Susana	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.042	- 72499358T	Zinkunegi Urretabizkaia, Gure	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.043	- 78892850K	Zoreda Etxebarria, Oliver	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.044	- 78922834J	Zuazo Uriarte, Ander	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.045	- 44167319M	Zubeldía Arrate, Naiara	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.046	- 44153916B	Zubeldía Iciar, Amaia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.047	- 72757004T	Zubimendi Duran, Urtzi	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.048	- 44612252A	Zubiri Gaztelumendi, Ibai	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.049	- 72447251B	Zulueta Guerrero, Ainhoa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.050	- 44140986F	Zumarraga Azcarate, Leire	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.051	- 72586063H	Zurron Prada, Carlos	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
1.052	- 35777443T	Zurutuza Auzmendi, Nekane	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen